l’ SunOne

Nombre: o1 NO MEDIDOR Teléfono:

Potencia: 9.44 kW Fecha: 30 de Enero de 2025

Tarifa: o1 Numero de Servicio: 073181100734
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,911 kWh y pagas a CFE $10,896
TU PRODUCCION CON 164 PANELES 1,963 kWh y pagas a CFE $67

TE AHORRARI-'\599.39 % AL BIMESTRE $10,829 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

INVERSION MODULOS DE MODULOS
3.1 ANOS 590 W 16 44.8m >

TASA INTERNA DE
RETORNO

32.6 % ——




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 30 de Enero de 2025 14 de Febrero de 2025

FolioNo #20250046 B

01 NO MEDIDOR
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

16 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module
(o] Growatt inverter MAX 150KTL3-X2 MV

Hoymiles Inverter 2000 W

|
Subtotal $199,584.00

TOTAL (MXN) $199,584.00

g 3336670690 @ solovi@yahoo.com @



l' SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Pagocte a CFE Bencfcofis Anual Total Acumulado
1 $ 65,377.00 $ 402.00 $0.00 $ 64,975.00 $ 64,975.00 $ -134,609.00
2 $67,338.31 $ 414.06 $0.00 $ 66,924.25 $ 66,924.25 $-67,684.75
3 $ 69,358.46 $426.48 $0.00 $68,931.98 $68,931.98 $1,247.23
4 $71,439.21 $439.28 $0.00 $70,999.94 $70,999.94 $72,247.16
5 $73,582.39 $452.45 $0.00 $73,129.93 $73,129.93 $145,377.10
6 $75,789.86 $ 466.03 $0.00 $75,323.83 $75,323.83 $220,700.93
7 $78,063.56 $ 480.01 $0.00 $77,583.55 $77,583.55 $298,284.48
8 $ 80,405.46 $494.41 $0.00 $79,911.05 $79,911.05 $378,195.53
9 $ 82,817.63 $509.24 $0.00 $ 82,308.39 $ 82,308.39 $ 460,503.92
10 $ 85,302.16 $524.52 $0.00 $ 84,777.64 $ 84,777-64 $545,281.56
1 $ 87,861.22 $540.25 $0.00 $ 87,320.97 $ 87,320.97 $ 632,602.53
12 $ 90,497.06 $556.46 $0.00 $ 89,940.60 $ 89,940.60 $722,543.12
13 $ 93,211.97 $573.16 $0.00 $92,638.81 $92,638.81 $ 815,181.93
14 $96,008.33 $590.35 $0.00 $ 95,417.98 $ 95,417.98 $ 910,599.91
15 $98,888.58 $ 608.06 $0.00 $98,280.52 $98,280.52 $1,008,880.43
16 $101,855.24 $626.30 $ 0.00 $101,228.93 $101,228.93 $1,110,109.36
17 $104,910.89 $ 645.09 $0.00 $104,265.80 $104,265.80 $1,214,375.16
18 $108,058.22 $ 664.44 $ 0.00 $107,393.77 $107,393.77 $1,321,768.94
19 $111,299.97 $684.38 $0.00 $ 110,615.59 $110,615.59 $1,432,384.53
20 $114,638.97 $704.91 $ 0.00 $ 113,934.06 $ 113,934.06 $1,546,318.58
21 $118,078.13 $726.06 $0.00 $117,352.08 $117,352.08 $1,663,670.66
22 $121,620.48 $747.84 $0.00 $120,872.64 $120,872.64 $1,784,543.30
23 $125,269.09 $770.27 $0.00 $124,498.82 $124,498.82 $1,909,042.12
24 $ 129,027.17 $793.38 $0.00 $128,233.78 $128,233.78 $2,037,275.90
25 $132,897.98 $ 817.18 $0.00 $132,080.80 $132,080.80 $2,169,356.70

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversion del proyecto $199,584.00 Il Ahorro acumulado anual $
2,500,000
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Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kih

Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Nov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre

Generacion de energia 2,946.0 3,332.7 2,878.0 2,679.2 2,644.7 2,963.7

Consumo actual 2,133.0 1,539.0 1,654.0 2,132.0 1,903.0 2,107.0
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